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Wywiad
Hania: Co skłoniło Panią do pracy w naszej szkole?
Julia Jabłońska: Zawsze lubiłam języki obce, a myślę, że język angielski jest
takim uniwersalnym językiem, łącznikiem do popkultury, podróży, memów.
Lubię i chcę przekazywać swoją wiedzę dalej, zwłaszcza młodym umysłom. 

Iza: Co najbardziej lubi Pani w pracy nauczyciela?
Julia Jabłońska: Lubię kontakt z młodzieżą. Tak jak powiedziałam, żeby
przekazywać swoją wiedzę innym, też zawsze wewnętrznie czułam, że chcę
przekazywać swoją wiedzę innym i lubię to robić, bo jeśli coś lubię robić, to
idzie mi łatwiej.

Hania: Jak radzi sobie Pani z trudnymi sytuacjami w szkole/klasie?
Julia Jabłońska: W pracy z młodzieżą można napotkać wiele trudności i należy
pamiętać o tym, że zawsze można skorzystać z pomocy psychologa i pedagoga
szkolnego. Dotychczas nie mierzyłam się z takimi problemami, dlatego trudne
sytuacje próbuję zwalczyć kawą, ironią, czasami dobrym humorem, jeśli
można. Każdy zawód ma swoje wyzwania, ale świadomość, że robię coś, co ma
realny wpływ na młodych ludzi pomaga mi przetrwać. 

Iza: Jakie są Pani zainteresowania poza szkołą?
Julia Jabłońska: Jestem dość aktywnym człowiekiem. Poza tym, że czytam
książki, chętnie jeżdżę na rowerze, dużo chodzę, jednak moim największym
hobby są jednak zwierzęta - mam 3 koty, które są bardzo absorbujące w ciągu
dnia. 

Hania: Czy zawsze chciała Pani zostać nauczycielem?
Julia Jabłońska: Odniosę się do tego, że zawsze byłam taką pilną uczennicą,
więc jakiś taki zalążek tego nauczyciela od początku we mnie tkwił.
Przypominam sobie, że jak spróbowałam, to dobrze się w tym czułam,
pierwszy raz miałam coś takiego, że praca mnie nie męczy i nie idę tam z
przymusu. 



4

wywiad 
Iza: Czy czuje Pani presję podczas pracy z młodzieżą ?
Julia Jabłońska: Nie czułam, bardziej bałam się o wasze zachowanie, że będziecie
bez szacunku, bo młoda osoba jest często lekceważona. Uczniowie lubią
testować granicę, która jest postawiona między uczniem a nauczycielem.
Młodzież  potrafi lekceważyć, zwłaszcza że uczę języka angielskiego, który  
niejednokrotnie uczniowie traktują jako pewniak, że nie będą musieli się uczyć.

Hania: Jakie są Pani relacje z osobami z kadry?
Julia Jabłońska:  Na początku czułam dystans, ale wszyscy okazali się koleżeńscy
i otwarci, a nasze relacje są bardzo dobre, profesjonalno - koleżeńskie. 

Iza: A ma Pani jakąś ciekawa anegdotę z życia szkolnego?
Julia Jabłońska: To dość zabawne, że często uczniowie mylą mnie ze swoimi
rówieśnikami i często to od nich słyszę, ale w pozytywnym znaczeniu. 
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25 kwietnia 2025r. pożegnaliśmy maturzystów. Uczniowie klas
czwartych przez ostatnie lata przynosili naszej szkole dumę
oraz uznanie. Wielu z nich osiągało imponujące wyniki na

konkursach powiatowych, wojewódzkich oraz ogólnopolskich.

Zakończenie roku szkolnego
maturzystów
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14 maja 2025 roku nasza szkoła wzięła udział w projekcie “Młodzi
głosują!”, czyli symulacji wyborów prezydenckich. Projekt został

zorganizowany przez Centrum Edukacji Obywatelskiej wraz 
z uczniami naszego liceum. Mieliśmy możliwość oddania głosów na
kandydatów na stanowisko prezydenta RP. Dzięki temu uczniowie
mogli wyrazić swoje poglądy, lepiej zrozumieć system wyborczy 
i przygotować się do prawdziwego głosowania. Najwięcej głosów

uzyskał Adrian Zandberg, następnie Joanna Senyszyn 
i Magdalena Biejat.

Symulacja wyborów prezydenckich w 2lo

AKCJA ,,ŻONKILE”
19 kwietnia bieżącego roku nasza szkoła kolejny raz przyłączyła się
do akcji społeczno-edukacyjnej ,,Żonkile’’ organizowanej corocznie

przez Muzeum Historii Żydów Polskich POLIN. 
Akcja upamiętnia wybuch powstania w getcie warszawskim, które

miało miejsce 19 kwietnia 1943 roku.

ŚWIĘTO KONSTYTUCJI 3 maja

W naszej szkole z okazji święta Konstytucji 3 maja wysłuchaliśmy
audycji przygotowanej przez uczniów klasy 3B.
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mistrzostwa szkół ponadpodstawowych 
w szachach indywidualnych

W dniu 15 kwietnia 2025 r. w II Liceum Ogólnokształcącym im. Jana
Pawła II w Działdowie odbyły się Mistrzostwa Powiatu Szkół

Ponadpodstawowych w Szachach Indywidualnych. W rywalizacji
wzięło udział 24 uczennic i uczniów z różnych szkół średnich naszego

powiatu, którzy zmierzyli się w kategoriach dziewcząt i chłopców.
Turniej przebiegał w duchu sportowej rywalizacji, a każda partia

wymagała od uczestników pełnego skupienia, strategicznego myślenia
oraz odporności psychicznej. Pomimo dużej stawki, zawody odbywały

się w bardzo przyjaznej i koleżeńskiej atmosferze, z wzajemnym
szacunkiem i uznaniem dla umiejętności przeciwników.  Kilku 

z naszych uczniów odniosło sukcesy. Choć nie wszyscy stanęli na
podium, każdy z reprezentantów naszej szkoły zasługuje na uznanie –

swoją postawą, zaangażowaniem i szachową pasją przyczynili się do
wysokiego poziomu wydarzenia. Dla wielu z nich udział w turnieju był
również okazją do zdobycia cennego doświadczenia, które z pewnością

zaprocentuje w przyszłości.
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31 marca 2025 roku odbyło się spotkanie z Instagramerem, Tiktokerem oraz
autorem książki ,,Kryształowe Królestwo” - Filipem Ilukowiczem

@Oczytaniec. Podczas spotkania uczniowie mogli dowiedzieć się jak
wygląda praca influencera. Filip zachęcał nas do pisania i spełniania swoich

marzeń.

Spotkanie z Filipem ilukowiczem
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21 marca 2025r. w naszej szkole odbyło się podsumowanie kampanii -
,,Fonoholizmowi mówimy stanowcze NIE! “.

Uczniowie przez ostatnie miesiące uczestniczyli w spotkaniach w ramach
programu oraz tworzyli etiudy filmowe. Celem kampanii było pokazanie

problemu, jakim jest uzależnienie od telefonów. W konkursie na najlepszą
etiudę filmową zwyciężyła klasa 2c. 

Finał kampanii - ,,fonoholizmowi
mówimy stanowcze NIE!”
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Dni Otwarte w II LO

Dziś nasze liceum otworzyło drzwi dla
ósmoklasistów, którzy mieli okazję bliżej poznać

życie szkolne i wyjątkową atmosferę naszej
placówki. Spotkanie rozpoczęła pani dyrektor,

serdecznie witając gości i zachęcając ich do
odkrywania zakątków szkoły oraz zapoznania się 
z jej ofertą edukacyjną. W programie nie zabrakło

muzycznych akcentów — uczennice
zaprezentowały swoje talenty wokalne,

wzbudzając zachwyt publiczności. Następnie
ósmoklasiści odwiedzali poszczególne pracownie,

gdzie czekały na nich ciekawe atrakcje, pokazy
oraz kreatywne niespodzianki. Goście mieli okazję

wziąć udział w inspirujących zajęciach
tematycznych, a także samodzielnie

przeprowadzić doświadczenia, które pozwoliły im
poczuć się jak prawdziwi naukowcy. To

wyjątkowe wydarzenie dostarczyło wielu wrażeń
 i, mamy nadzieję, przekonało przyszłych

licealistów, że nasza szkoła to miejsce, w którym
można się rozwijać, zdobywać wiedzę i odkrywać

pasje.
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Dni Otwarte w II LO - fotorelacja 



W dniach 26–28 maja uczniowie klas 3c i 3d spędzili trzy
niezapomniane dni nad Bałtykiem, wypoczywając 

w malowniczym ośrodku „Mierzeja” w Sztutowie. Wyjazd był
okazją nie tylko do odpoczynku, ale i do wspólnego spędzenia

czasu w pięknych okolicznościach przyrody. W programie
znalazły się między innymi spacery po przekopie Mierzei

Wiślanej, chwile relaksu na szerokiej plaży oraz pełne wrażeń
zwiedzanie urokliwego Gdańska. Nie zabrakło również

wieczornego ogniska – przy dźwiękach gitary i śmiechu
można było poczuć prawdziwą integrację i radość z bycia

razem. Dopisała zarówno pogoda, jak i humory uczestników,
co sprawiło, że wyjazd na długo pozostanie w ich pamięci. To

były trzy dni wypełnione słońcem, przyjaźnią i mnóstwem
pozytywnej energii!
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Trzy dni nad morzem –
wspomnienia z wycieczki

klas 3c i 3d
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Sukcesy uczniów naszego liceum
🏆 Olimpiada „Wiedzy o Afryce” – Wydział Humanistyczny

UWM w Olsztynie:
 • Jakub Grudziński (kl. IIb) – II miejsce

 • Michał Czerwiński (kl. IId) – wyróżnienie

🎓 Srebrny Wilk dla projektu „Uwolnij ręce!” – najlepszy
projekt w województwie warmińsko-mazurskim 

z maksymalną liczbą punktów! 👏

📖 Zofia Janiszewska (kl. IIc) – I miejsce w Powiatowym
Konkursie Literackim „Młodzież pisze dla dzieci” za bajkę

„Matylda i zaczarowane jezioro”

🎭 Iga Zaczkowska (kl. IIb) – wyróżnienie 
w XIX Powiatowym Konkursie Recytatorskim w Lidzbarku

(poezja Marii Pawlikowskiej-Jasnorzewskiej)

📸 Aleksander Kołakowski (kl. IIb) – wyróżnienie 
w IV Powiatowym Konkursie Fotograficznym „Zimowi

Twardziele w Mojej Miejscowości”

🇪🇺 Izabela Wodowska (kl. IIb) – udział w II etapie
Ogólnopolskiej Olimpiady Wiedzy o UE „Gwiezdny Krąg” 

w Olsztynie

🚒 Turniej Wiedzy Pożarniczej „Młodzież Zapobiega
Pożarom” – eliminacje miejskie:

 • Amelia Błaszkiewicz – I miejsce
 • Anna Maciejewska – II miejsce

🛡 Powiatowy Konkurs o Ochronie Ludności 
i Bezpieczeństwie Powszechnym:

 • Julianna Szustek i Paweł Pydynkowski – I miejsce

🎶 III Powiatowy Konkurs Poezji Śpiewanej w Działdowie:
 • Zespół „Kwintet dam” – I miejsce

 • Zuzanna Szpakowska – III miejsce (soliści)



🏰 Wawel - historia na wyciągnięcie ręki
🚣🏻‍♀️ Spływ Dunajcem - cisza, natura i zachwyt 
🥾Sokolica - zdobyta! Widoki niezapomniane 
💦 Wodospad Siklawica - górska perełka 

⛏️Kopalnia Soli Bochnia - podziemna magiczna przygoda 
🎢 Energylandia - emocje na najwyższym poziomie! 

Podziękowania dla opiekunów - pań: Marzanny Nąć - kierownika
wycieczki, Małgorzaty Kowasz-Boberek, Wioletty Pszuk, Julii

Jabłońskiej, biura podróży „Regiony” i Jakuba Brzoski -
przewodnika z pasją i humorem oraz dla wszystkich uczestników

- za atmosferę i uśmiech!
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,,Góry, moje góry, lasy...’’ 
- wycieczka klas 2 
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Fotorelacja z wycieczki klas 2


